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یامقلب القلوب و الابصاریامدبراللیل والنهار، 

یا محول الحول والاحوال حول حالنا الی احسن الحال

سالی برفت ناگه روزی دو عید دیدم

این هر دو عید امروز خوش تر ز عید باید

همزمانی بهار طبیعت و بهار قرآن دو عید را برایمان به ارمغان آورده است، به روزهای 

پراز  و  زیبا  این فصل  آغــاز  با  آمدید.  مهمانی خدا خوش  ماه  و  بهار  شــاداب  و  پرامید 

امید، مفتخریم به اینکه خدمتگزار عرصه علم و فرهنگ بوده و این مجله علمی را به 

شما خوانندگان گرامی تقدیم کنیم. در موسم بهار عناصر رنگارنگ طبیعت دست به 

دست هم می دهد تا شوق حیات را در ما زنده نگهدارد و دنیایی سرشار از زیبایی به 

ارمغان آورد. هر نفسی از هوای تازه و نو، برآورده ای از حیات است. سنت مبارک نوروز 

به معنای آغاز نو شدن ها، آغاز تغییر و تحول و تلاش برای بهتر شدن در تمامی ابعاد 

تیم  و تلاش  او  را شاکریم که در سایه عنایات  اســت. خداوند سبحان  ارکــان هستی  و 

بزرگ فصلنامه کشوری بهورز، توانستیم با ارایه محتوای آموزشی در جهت هر چه بهتر 

انجام شدن وظایف و عملکرد بهورزان و مراقبان سلامت گام برداریم؛ بی شک فعالیت 

گرامی شده  خوانندگان  رضایت  موجب  و  انجام  گذشته  در سال  که  ای  گسترده  های 

است، در سایه همدلی و تلاش همکاران مان در دانشگاه های کشور بوده است. 

و  )بــهــورزان  اول  در خاکریز  بهداشت  حــوزه  انــدکــاران  تمامی دست  به  ضمن خداقوت 

مراقبان سلامت( و خاکریز دوم )نیروهای مراکز خدمات جامع سلامت( امیدوارم در سال 

جدید بیش از پیش قادر باشیم در تکریم و احترام ایشان بکوشیم و خدمات شان را پاس 

داریم. روز جهانی بهداشت در اولین ماه از فصل بهار فرصتی است تا تکریم  کارشناسان 

بهداشت و تلاشگران عرصه سلامت را با هدف  توجه و آگاهی مردم در معرفی خدمات 

این عزیزان و تمرکز اقدامات و فعالیت های مدیران و برنامه ریزان  بر تلاش آنها احیا 

کنیم.

در این فصل پراز شکوفه های رنگارنگ، در فصلنامه بهورز به بخشی  از مباحث علمی 

پرداخته ایم که به دنبال نظرات و نیاز شما، تهیه و تنظیم گشته است و تلاش کرده ایم 

شما عزیزان را در جریان آخرین دستورالعمل های علمی قرار دهیم. امیدواریم که این 

نشریه توانسته باشد، پاسخگوی نیاز آموزشی شما در موضوعات مطرح شده باشد.

 با تبریک سال نو و آغاز فصل بهار، از حضور گرمتان در صفحات مجله  سپاسگزاریم و 

برایتان سال پربرکت و پرفروغی را آرزو می کنیم.
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